Протокол заседания Совета NЬ 534

самореryлируемая организация Союз <<строители Приволжья>)

,Щата проведеЕия: 04 июця 2020 г.
МестО проведенИя: Нижний Новгород, ул. Бупьвар мира д. 17Д, офис 7

Начшtо собрания Совета: l0 часов.

основание созыва заседаниЯ Совета сро - решение Президента Щурова В,М,

Члены Совета СРо Союз <<Строители Приволжья):

приняли участие взаседании 16 из 16 членов Совета

квоочм чмееmся

Jfu ро_в Вл4димир Млtхайлович

W
W

Приглашенное лицо: Леонтьев Алексацдр Андреевич - Генеральный директор

Саrr,rореryлируемаrl организация Союз < Строители Приволжья>.

прелселатель Контрольного комитета- Белов В.и. СамореryлируемаJI организация

Союз <Строители Приволжьл>.

ВоПРоС J\Ъ 1:

Избрание секретаря Совета СРо Союз <Строители Приволжъя>

СЛУШАЛИ:

леонтьева д.д., который предложил избрать секретарем заседания Совета Сро Союз

кСтроитеrш При"опЬо
-ПрелседатеJIя

Контрольного комитета Бепова в,и,

СамЪреryлируемаJI организация Союз к Строители Приволжья>.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ;
И.Орчr".е*ретарем заседаЕия Совета СРо Союз кСтроители Приволжья>

прелселателя Контрольного комитета- Белова В.и. СаtrлореryлируембI организация

Союз кСтроители Приволжья>.

<ЗА)Ц(ПРОТИВ) ----- ВОЗДЕРЖАJIИСЬ>

решение припятоединогласно

ВоПРоС Ng 2:

Рассмотрение вопроса о принятии в tIпены СРо Союз <Строители Приволжья>,

ооо ''Йорсменская домоуправляющая компания" инн 5252022178 на основании

,1 зЕlявлеЕия, поданного указаfiным юридическим лицом с 04.06.2020г.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева д.д., который предложил пришIть в ttлены срО Союз кСтроители

Прr"оп*"о : О о о " В орсменская домоупр авляющая компания " инн 5252022|1 8 на

основании зtUIвления, поданного укtваIIным юридическим лицом с 04,06,2020г,

принять в tшены Сро Союз кстроители Приволжья>> общество с ограниченной

ответственностью "Ворсменская домоуправляющая компанИЯ" ИНН 5252022178

на осIIовапии заrIвлеЕия, поданного указанным юридическим лицом с 04,06,2020г,

<ЗА)Ц<(ПРОТИВ) ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЬD

решение принято единогласно

ВоПРоС Jl! 3:

Рассмотрение вопроса об искIIючении из tIленов СРО Союз кСтроители Приволжья>

ооо ,,инжЕнЕрныЕ сЕти нн" инн 5256145540 с 31.05.2020г., ооо

''АльянсЭнергоСтрой-НН'' инН 526039470l с 27.05.2020г. на основаIIии подztнного

заJIвления о добровольном выходе.

СЛУШАJIИ:

Леонтьева д.д., которьй предложил искJIючить из членов СРо Союз кСтроители

приволжьо ооо ,,инжЕнЕрныЕ сЕти нн" инн 5256145540 с З1.05.2020r.,

ооо ''АльянсЭнергоСтрой-IIН'' инн 52б0394701 с 27.05.2020r. на основulнии

подuшного зttявления о добровольном выходе,

исключить из tшенов сро Союз кстроитеrш Приволжьо Общество с

ограниченной ответственностью "ИНЖЕнЕрныЕ сЕти нн" инН 525б145540 с

з1.05.2020г., Общество с ограниченной ответствепностью "АльянсЭнергоСтрой-

нн,, инн 5260394701 с 2'1.05.2020r. на основании подilнного зчIявлеЕия о

добровольном вьD(оде.

<ЗАоД(ПРОТИВ)> ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЪ)

Решение пDинято единогласно

Подсчет голосов проводил секретарь Белов В,И,

Презlцеlrг

Секретарь

Пýров В.М.

Белов В.И.
",9"ЪЪ1-'.